
ЗИМСКА
24/25 БИТОЛА

ПРИКАЗНА
ПРОГРАМА



20.12.2024 ПЕТОК

ОТВОРАЊЕ НА „ЗИМСКА ПРИКАЗНА“

17:30
„Новогодишен марш“ - Дефиле на Дувачкиот оркестар на Државното
музичко училиште од Битола

Локација: Од Офицерски дом до Плоштад „Магнолија“ 

18:00
Отворање на лизгалиштето со новогодишна програма и изведба на 
„Танцот на снегулките“ ЗГ Танцов спортски клуб „Експоуз“- Битола

Локација: Плоштад „Магнолија“

21.12.2024 САБОТА

11:00 - 14:00
„Баскерфест“ – Фестивал на улична уметност

Локација: Офицерски Дом, Плоштад „Магнолија“, Стара Битолска чаршија

19:00 - 20:30
„Новогодишен концерт „Виена во Битола“
Локација: Голема сала на НУ „Центар за Култура“ Битола



ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

11:00 - 11:30

11:30 - 12:30

„Новогодишна Бајка“ – Изведба на новогодишни музички 
точки од ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“

„Новогодишна магија“ – Драматизација со новогодишна 
тематика од ЈОУДГ„Мајски Цвет“ Битола

12:30 - 14:00
Настап на група „Антика“ – традиционална староградска музика

14:00 - 15:30
„Евергрини“ - Сара Петровска и Дејан Марковски

10:30 - 14:00

19:00 - 21:00

• Ало, Дедо Мраз • Телефонска говорница која ќе ги снима желбите
на децата пред Офицерски дом - организира Центар 
за германски јазик ИЛИЕВИ

Германски божиќен панаѓур „Weinachtsmarkt“
Организатори: Наставници и ученици од основните и средните училишта

21:00 - 22:00 
Изведба на Новогодишно танц шоу од ЗГ Танцов спортски клуб 
„Експоуз“- Битола

20:00 - 21:00 
Детски хор „Ѕвончиња“

22:00 - 23:30
„Фанки забава со Шишманот“ - Dj Шишман

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА



22.12.2024 НЕДЕЛА

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

НОВИ ЛОКАЦИИ

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

10:00 - 22:00
Новогодишен базар во дворот на книжарницата „Book House“

19:00 - 19:40
„Божиќни честитки на француски јазик“ – Танцови и песни 
на француски јазик во организација на Француска Алијанса - Битола

19:45 - 20:30
Настап на група „Мемфис Мафија“

20:30 - 21:15
Настап на трио „ConTruDj“

12:00 - 20:00

12:00 - 20:00

„Боите на Нова Година“ - хуманитарен новогодишен базар на 
„Адамс Арт“ пред Book House

„Вкусовите на Пелистер“

11:00 - 12:00

12:00 - 12:45

Пеење на староградски песни

„Зимска Фолклоријада“

12:45 - 14:30
Настап на „Фактор Бенд“

Пејачка група „Сирма Војвода“ - Битола

Асоцијација за фолклор „Плетенка“ - Битола

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

Организатор: ЈУ Национален парк Пелистер,
Локација: НП Пелистер

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА



21:15 - 23:00
„Звуците на Македонија под зимското небо“
Настапуваат: Димитар Андоновски, Бојан Стојков и група „Инструментал Бенд“

23:00 - 00:00
Настап на група „Еуфорија“

23.12.2024 ПОНЕДЕЛНИК

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

19:00 - 20:00
„Greatest Pop Hits“ - настап на бендот „Soul Movers“

20:00 - 21:00
Настап на дуо со труба и ди - џеј „Discophats“

21:00  - 22:30 
Настап на група „Фолтин“

22:30 - 00:00
Настап на „Сакустик Бенд“

11:00 - 11:45
Музички точки во изведба на ООУ „Трифун Пановски“

11:45 - 12:30
Музичко - драмски точки на ООУ „Гоце Делчев“

12:30 - 14:00
Настап на „Модус Бенд“

14:00 - 15:30
Настап на „Уникат Бенд“

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА



24.12.2024 ВТОРНИК 

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

19:00 - 20:00
Програма со новогодишни песни

20:00 - 21:00
Поп Рок Хор „Битвокс“

21:00 - 22:30 
Настап на Ѓоко Танески

22:30 - 00:00
Настап на Група „Битолски Тамбураши“

11:00 - 11:30
Музичко Драмски точки на ООУ „Елпида Караманди“
Музички точки на ООУ „Кирил и Методиј“

11:30 - 12:00
Новогодишни точки на ООУ „Даме Груев“

12:00 - 13:30
„Изведба на староградски песни“ - Група „Хераклеја“

13:30 - 15:30
Настап на Група „Милениум“

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА



25.12.2024 СРЕДА

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

09:00 - 21:00

09:00 и 16:00

„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

Детска театарска претстава „Снежната кралица“ според истоимената 
бајка на Ханс Кристијан Андерсен (играат: Јулијана Мирчевска, Хари 
Михајловски, Катерина Аневска Дранговска, Соња Михајлова, Огнен 
Дранговски, Марија Стефановска, Петар Спировски, Никола Пројчевски, 
Живко Борисовски)

19:00 - 19:30
Програма со новогодишни песни

19:30 - 20:00
„Посакај Желба“ – Новогодишни песни во изведба на хорот 
на Државно Музичко Училиште - Битола

20:00 - 22:00 
Настап на Бојана Скендеровски

22:00 - 00:00
Настап на група „Ареа“

11:00 - 12:30
Музички настап на група „Спектра“ – поп рок музика

12:30 - 14:00
Група „Twins“

14:30 - 15:30
Група „Амајлија“

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

Локација: НУ Народен театар Битола

Програма со забавни активности низ настанот:
 „Пишувајте му писма на Дедо Мраз“



19:00 - 20:30
Настап на Дарко Гроздановски и бендот

20:30 - 22:30
Настап на Игор Димовски „Пауза за ракија“

22:30 - 00:00
Настап на Група „Деспина“

26.12.2024 ЧЕТВРТОК

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00

09:00 и 16:00

„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

18:00
Инфо точка на Офицерски дом

22:00
22.00 DJ set во Пацио на НУ Завод и музеј - Битола

„Event ArtQuake“ - Настан од Проектот: „Smart4You2“

Детска театарска претстава „Снежната кралица“ според истоимената 
бајка на Ханс Кристијан Андерсен (играат: Јулијана Мирчевска, Хари 
Михајловски, Катерина Аневска Дранговска, Соња Михајлова, Огнен 
Дранговски, Марија Стефановска, Петар Спировски, Никола Пројчевски, 
Живко Борисовски)

11:00 - 11:30
„Месила Баба зелниче“ - КУД „Илинден“ - Битола

11:30 - 13:00
Група „Чапче и тајфата“

13:00 - 14:30
Настап на бендот „Нова Акустик“

14:30 - 16:00
Настап на „Магнум Бенд“

Локација: НУ Народен театар Битола

Вокално инструментален концерт на шегобијни песни

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

Програма со забавни активности низ настанот:
 „Пишувајте му писма на Дедо Мраз“



27.12.2024 ПЕТОК

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00

09:00 и 16:00

„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

Детска театарска претстава „Снежната кралица“ според истоимената 
бајка на Ханс Кристијан Андерсен (играат: Јулијана Мирчевска, Хари 
Михајловски, Катерина Аневска Дранговска, Соња Михајлова, Огнен 
Дранговски, Марија Стефановска, Петар Спировски, Никола Пројчевски, 
Живко Борисовски)

11:00 - 12:30
Предновогодишен концерт на мандолинскиот оркестар 
КУД „Стив Наумов“ - Битола

12:30 - 14:00
Настап на група „Битолски Чалгии“

14:00 - 16:00
Оркестар „Фаворити“ 
- Изведба на македонски народни песни

Локација: НУ Народен театар Битола

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

19:00 - 20:00
„Новогодишен настан со Биби и Боби“ – СВЕТОТ НА БИБИ

20:00 - 21:00 
Настап на Трио „Џентлмен“

21:00 - 22:30
Настап на Виктор Апостоловски

22:30 - 00:00
Настап на група „Гром“

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

Локација: Трговски центар „BLISS“

21:00 - 00:00
„Новогодишна музичка магија“ 
– Настап на детски дувачки оркестар 
и хор на Државно музичко училиште



28.12.2024 САБОТА

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00

12:00

„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

Детска театарска претстава „Снежната кралица“ според истоимената 
бајка на Ханс Кристијан Андерсен (играат: Јулијана Мирчевска, Хари 
Михајловски, Катерина Аневска Дранговска, Соња Михајлова, Огнен 
Дранговски, Марија Стефановска, Петар Спировски, Никола Пројчевски, 
Живко Борисовски)

11:00 - 15:00
„Децата на Баба Мразица“

Локација: НУ Народен театар Битола

Организатор: ЗУР „Македонски Ракотворби“

11:00 - 14:00
Ромската традиција дел од новогодишниот базар 
„Слатки вкусови, културно богатство“

Здружение на Роми „Ромска ѕвезда Баир“ - Битола

12:00 - 15:00
„Новогодишно село“ – комбинирани забавни активности

11:30 - 13:00
Настап на група „Империјал“ и Благојче Стојановски - Туше

13:00 - 15:00
Настап на „ИнструМентал Бенд“

ЗИМСКА
24/25 БИТОЛА

ПРИКАЗНА

„Disney маскоти“ на Зимска приказна



ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

ДНЕВНА ПРОГРАМА

ВЕЧЕРНА ПРОГРАМА

11:00 - 11:30
МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

„СИ – ДО Новогодишен концерт“- ЗГ Промедиа 

11:00 - 11:30
„Писмо за Дедо Мраз“ – инклузивен настан
Организатор: ЗПОС Лоотус Ј Њу Бигининг - Битола

инклузивен настан во организација на Здружение „СТОП СМА“

Здружение за изведувачки уметности „ИНТИМЕН ТЕАТАР“ Битола

Локација: „CALM Street CAFFE“

11:30 - 12:00
„Креативна Нова Година“

11:45 - 12:00
„Новогодишен детски танцов перфоманс“ - TK „Данза Есперанза“

12:30 - 12:45
Детска претстава „Новогодишни подароци“

12:45 - 13:30
Театарска претстава „Новогодишна Шекспирова Бајка“

19:00 - 19:30
Програма со новогодишни песни

19:30 - 20:00
„Kangoo power performance“ - ТК „Данза Есперанза“

20:00 - 21:00
Настап на музичка група „The Groove“

23:00 - 00:00
„Sinful Glare band“

21:00 - 23:00
Настап на етно поп дуо „Next Time“

21:00 - 00:00
Поп Рок со Забот

13:30 - 14:30
„Празнична Магија“ - Музичко танцов перформанс 
за деца и млади на Анастасија Центар

28.12.2024 САБОТА

„Disney маскоти“ 
на Зимска приказна



29.12.2024 НЕДЕЛА

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

11:00 - 12:00
„Зошто Дедо Мраз носи црвено?“
Театарска претстава на ОО „Црвен Крст“ Битола

12:00 - 12:30
„Фолклорна зимска бајка“
Ансамбл за фолклор „Гоце Делчев“ - Битола

12:30 - 13:00
Концерт на изворни инструменти „Студио Езгија“ ТП Битола

13:00 - 14:30
Настап на група „За Мерак“

14:30 - 16:00
Настап на група „Ѓердан“

„Disney маскоти“ на Зимска приказна

12:00 - 15:00
Куќарката на Дедо Мраз - ЗOO Битола



ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

ДНЕВНА ПРОГРАМА

ВЕЧЕРНА ПРОГРАМА

11:00– 11:40

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

Театарска претстава „Снежилка и Дедо Мраз“

Програма со интерактивни работилници и забавни активности низ настаните:
„Пишувајте му писма на Дедо Мраз“ и „Новогодишна кабина за исповеди“ - топол
и декоративно уреден простор за посетители

11:45 - 12:30
Театарска детска претстава „Пипи долгиот чорап и снежната кралица“
 - Центар за образование и деловни услуги Идеал Контакт Битола

Организатор: Театар ДЕЛ АРТЕ Битола

Организатор: Академија „Анлимитед Кодерс“ - Битола

Организатор: Благој Мицевски

Едукативен центар Едусфера

12:30 - 13:45
Театарска детска претстава „Новогодишни подароци“

14:30 - 14:45
„Кралот Студ и Дедо Мраз“ – театарска претстава за деца

15:00 - 16:00
„Со песни гласно, шириме празнична радост“- повеќејазична 
изведба на светски - познатите божиќни песни

19:00 - 20:00
„12 писма до Нова година“ – Сценска верзија на желбите 
и потребите на најмладите

20:00 - 21:00
Настап на „Elixir band“

21:00 - 22:30
Настап на група „Чоканче“

22:30 - 00:00
Настап на група „Паркети“

29.12.2024 НЕДЕЛА



30.12.2024 ПОНЕДЕЛНИК

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00

09:00

„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

09:00
„Ритамот на новогодишната магија“

Детска театарска претстава „Снежната кралица“ според истоимената 
бајка на Ханс Кристијан Андерсен (играат: Јулијана Мирчевска, Хари 
Михајловски, Катерина Аневска Дранговска, Соња Михајлова, Огнен 
Дранговски, Марија Стефановска, Петар Спировски, Никола Пројчевски, 
Живко Борисовски)

11:00 - 12:00
„Ех да може во зима сладолед да има“ 
– Детска театарска претстава

12:00 - 13:00
Настап на група „Артиум“

13:00 - 14:30
Настап на група „Бон Тон“

14:30 - 16:00
Група „Секвенца“ - „Музика за битолчани“ 
– Староградски и народни македонски песни

Локација: НУ Народен театар Битола

Локација: НУ Народен театар Битола
Организатор: Државно музичко училиште

ЗЗК „Балада Арт Продукција“

12:00 - 15:00
Куќарката на Дедо Мраз - ЗOO Битола



Продолжување на програмата на настаните „Пишувајте му писма на Дедо Мраз“ 
и „Новогодишна кабина за исповеди“

Англиски едукативен центар „Розета Стоун“

13:45 - 14:45
„Божиќна Потрага“ – музичка претстава

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

12:00 - 13:00

Детска театарска претстава „Самовилските Новогодишни Ѕвезди“
13:00 - 13:40

Настап на музичките бендови од СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

19:00 - 20:30
Настап на група „Баркод“ и Николче Зацески

20:30 - 22:30
„Љубојна Brass Fantasy 2“ - Група „Љубојна“

22:30 - 00:00
Група „Калабалак“

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

ДНЕВНА ПРОГРАМА

ВЕЧЕРНА ПРОГРАМА

„Disney маскоти“ на Зимска приказна

ЗИМСКА
24/25 БИТОЛА

ПРИКАЗНА

30.12.2024 ПОНЕДЕЛНИК



31.12.2024 ВТОРНИК

ЛОКАЦИЈА: СТАРА БИТОЛСКА ЧАРШИЈА

09:00 - 21:00
„Инклузија“ - О2МП - Кафе бар „Улаф сте“

11:00 - 11:40
„Снежна Бајка“ – Детска театарска претстава

11:45 - 12:30
„Новогодишна ноќ“ – Детска театарска претстава
Организатор: ЗКСОР „Креативен центар за млади“

Новогодишна емисија со 106-ка „Радио 106“

12:30 - 14:00
Настап на група „Плетенка“

12:00 - 15:00
Куќарката на Дедо Мраз - ЗOO Битола

14:00 – 15:30
Настап на Група „Маестрал“

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

ДНЕВНА ПРОГРАМА

ВЕЧЕРНА ПРОГРАМА

11:00 - 12:00

МЕЧО НА ЗИМСКА ПРИКАЗНА

Детска театарска претстава „Исчезнатиот Дедо Мраз“

Продолжување на програмата на настаните „Пишувајте му писма на Дедо Мраз“ и
„Новогодишна кабина за исповеди“

12:00 - 13:00
Изведба на песни од детскиот музички фестивал ТРА ЛА ЛА
Организатор: Асоцијација за култура „Мултимедија мјузик“

13:00 - 14:00
Театарска претстава „Новогодишна неизвесност“ - СОЛЗА И СМЕА

20:00 - 21:00
Настап на Борче Наумовски – Министерот

21:00 - 22:00 
Настап на рок бенд „Б - 52“

22:00 - 01:00
„Ноќ на нови почетоци“ - Вечер со Андријана Јаневска, Зуица Лазова, Сузана
Спасовска, Димитар Андоновски, Дувачки оркестар, „Блезери“ и група „Фонтана“



01.01.2025 СРЕДА

„Први на први“ – искачување на врвот Пелистер

19:00 - 20:00
Dj Kekel

20:00 - 21:00
Dj B - Boy

21:00 - 22:30
Настап на музичката група КОД 369 (Памперс)

22:30 - 00:00
Настап на „Eruption Band“

Организатор: ЗПСК Олимпус Монс

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

02.01.2025 ЧЕТВРТОК

19:00 - 20:30
„DJ SET“ - Dj Acika

20:30 - 22:00
„Emotion Band“

22:00 - 00:00
Настап на група „Боеми“

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

03.01.2025 ПЕТОК

19:00 - 20:00
Настап на експериментален рок бенд „Tsar Von Time“

20:00 - 21:00
Настап на „SinteticSAX Ekipata“

21:00 - 22:30
Настап на група „Серенада“

22:30 - 00:00
„Чаршијата е Битола“ - Група „Оскар“

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ



04.01.2025 САБОТА

19:00 - 20:00
Програма со новогодишни песни

20:00 - 21:00
Настап на група „Дуо Латино“

21:00 - 22:30
Настап на „Нала Бенд“

22:30 - 00:00
Настап на музичката група „City Band“

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

05.01.2024 НЕДЕЛА

19:00 - 20:00
Програма со новогодишни песни

20:00 - 20:45
„DJ -SET“ - DЈ SASHO SPECT

20:45 - 21:15
Ди-џеј перформанс со „DJ Kekel“

21:15 - 22:30
„22 Days - Herzel & Saso Popovski“ 
- Концертна промоција на новиот албум

22:30 - 00:00
Настап на група „Sound Waves“

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ



06.01.2025 ПОНЕДЕЛНИК

12:00 - 12:15
Dj Jakov

12:15 -12:30
Настап на Алексеј Ивановски и Ана Ванчовска 
- претставници на Република Македонија на „Детска Евровизија 2024“

12:30
Испраќање на Бадниковите Поворки

Следете не на:

www.bitola.gov.mk
facebook.com/OpstinaBitola
facebook.com/zimskaprikazna.

ЛОКАЦИЈА: ПЛАТО НА ОФИЦЕРСКИ ДОМ

Програма на „Зимска приказна“ ќе се реализира и во Трговски центар „BLISS“, 
каде ќе биде поставена „Фото точка“.

Општина Битола и Културно информативниот центар – Битола, го задржуваат 
правото за измена и дополнување на програмските содржини. За секоја 

измена, како и за секојдневните настани на „Зимска приказна“, публиката 
редовно ќе биде информирана преку социјалните мрежи и веб страната на 

Општина Битола.

ЗИМСКА
24/25 БИТОЛА

ПРИКАЗНА



ЗИМСКА
24/25 БИТОЛА

ПРИКАЗНА


